[image: Descrição: Descrição: http://www.muitoscapoes.rs.gov.br/img/logo-muitos-capoes.png]

[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 43/2020
RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, que de 26/05/2020 até 10/06/2020 foram formalizados os Contratos, Contratos de Pessoal, Convênios, Atas de Registro de Preços, Termos Aditivos e Rescisões abaixo referidos:

TERMOS E ADITIVOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	I  ADITIVO  CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 46/2019

	ABREUMED LTDA
	18.870.959/0001-43
	CONSULTAS GIRURGIA GERAL E DE GASTROENTEROLOGISTA
	26/05/2020
	1 ANO
	SEM ALTERAÇÃO DE VALORES

	I  ADITIVO  CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 09/2020

	ROBERTO CARLOS POSSER
	472.471.930-34
	LOCAÇÃO PRÉDIO FESTA DO PINHÃO
	03/06/2020
	30 DIAS A CONTAR DE 03/10/2020
	SEM ALTERAÇÃO DE VALORES

	I  ADITIVO  CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2020

	ROSÂNGELA TOMAZI – MEI
	21.932.450/0001-92
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE REALIZAÇÃO DE SHOWS E ORGANIZAÇÕES DE EVENTOS - FESTA DO PINHÃO
	03/06/2020
	ATÉ 29/10/2020
	SEM ALTERAÇÃO DE VALORES

	II ADITIVO  CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 50/2019

	GENTE SEGURADORA S/A
	90.180.605/0001-02
	SEGURO VEÍCULOS
	10/06/2020
	23/07/2020 A 23/07/2021
	R$ 46.493,00

Publique-se. Registre-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões, 10 de junho de 2020.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal.

05/2018
image1.png